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loa poxaeHus 2008 - 2011
CTapToBbIii NPOTOKOS

Hopmatus MCMK 14 +: 21.99 / Hopmatus MC 12 +: 23.40 / Hopmatus KMC 10 +: 24.15 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 25.40 /
Hopmartus Il paspsg 9 +: 27.80 / Hopmatus Il paspsag 9 +: 30.00 / HopmatuB | toH. pa3psag 9 +: 36.00 / Hopmatue Il 1oH. paspsg 9 +: 46.00 /

Hopmartus 11l toH. pa3pag 9 +: 56.00

damunna Nms r.p. KomaHga 3asnBoyHOe Bpems
3annbie 113 13

0 BENAEB fkos 2010 [toH LUM "HentyH", BopoHex 41.25

1 BPHO3IVH JleoHnp, 2009 [tOH CLU Ne 2, MpoTBUHO 39.94

2 ATALKAHAH Aptem 2010 [tOH PCCL no nnasaHuto PCH, AKyTCK 38.00

3 HEMYEHKO Makcum 2010 ItoH MK "MAPJ/INH", Coun 37.00

4 METPOB [AeHuc 2011 IltoH LLOKnC "KOHbIi YemnunoH", CIN6 36.55

5 MNPUMNY30B AeHuc 2009 ltoH PCCLU no nnasaHuio PCA, AKyTCK 36.90

6 MOPO3OB JleB 2010 IltoH MK "MAP/INH", Coun 37.00

7 TAPACOB Hukuta 2011 IltoH LI®KunC "KOHbIn YemnuoHn", CIM6 39.55

8 TAPABYKVH AHgpeli 2010 [toH PCCLU no nnasaHuio PCA, AKyTCK 40.00
3annbie 2 13 13

0 PATEEB AnekcaHpgp 2011 ltoH LlPKnC "HOHbIii Yemnmon", Cl16 36.55

1 ABJEEB ApTém 2009 IltoH CLU Ne 2, MpoTBUHO 36.45

2 KOHHOB WrHart 2011 [toH CL “MNonet”, ApceHbLeB 36.00

3 CYTKATTW ApnaH 2011 [toH Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr 36.00

4 AHTOHOB AnekcaHgp 2010 [toH 00O "Taypac-®uTHec", CaHkT-lMeTepbypr  35.00

5 TPUTOPBLEB Aptyp 2010 [toH KCI "Fitron", PocToB-Ha-[JoHYy 35.00

6 OJIOry30B Bnagucnas 2009 [toH MK "MAPJ/IH", Coun 36.00

7 COPOKWMH AnekcaHap 2009 [tOH CLU Ne 2, MpoTBUHO 36.15

8 TYPLUY Mapk 2011 IltoH MK "MAPJ/INH", Coun 36.50

9 AHOPVAHOB AnekcaHgp 2011 [toH LIPKnC "HOHbIn YemnwuoH", CIM6 36.55
3anbiB 3 13 13

0 NEPEryaoB Bnagumup 2010 [toH KC "Fitron", PocToB-Ha-[JoHy 35.00

1 XA30B Muxaunn 2010 1} LICKA, Mocksa 34.94

2 MABPUWH Wnbs 2008 [toH MK "MAPJ/INH", Coun 34.00

3 POMAHOB Tumodbeit 2010 I CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MNeTepbypr 34.00

4 KOPOBULIKUIN NBaH 2011 ltoH CKIM "Onumnuiicknid”, BnagneocTok 34.00

5 TNEBOB JaHunn 2010 I CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CI6 34.00

6 OBEPHAK Bnagncnas 2011 [toH CLW “MNonet”, ApceHbLeB 34.00

7 MNPOHOB [aHun 2010 ItoH CLU “MNoneT”, ApceHbLeB 34.55

8 MOWCEEHKO CrtaHucnas 2009 ItoH MK "MAPJINH", Couun 35.00

9 UAPBKOB [AaHun 2009 ItoH CLUOP «[enbtonH", XabapoBck 35.00
3anibiB 4 n3 13

0 HUKMNTWH PocTtucnas 2008 ItoH MK "MAPNH", Coun 34.00

1 BAKOB AHppeii 2011 [toH CLUOP Mpumopckoro p-Ha, CMé6 33.50

2 VIBAHOB Bagum 2008 ItoH PCCLW no nnasaxuio PCH, AkyTCK 33.20

3 KPUWTAJb Muxaun 2009 ItoH LCKA, OanHuoB0 33.00

4 OMATPAKOB AmuTpuia 2010 [tOH CLUOP no BBC, Py3a 33.00

5 TPUTOPLEB EBreHwii 2011 [toH CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 33.00

6 CAOMAHOB EBreHwuii 2011 [tOH CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 33.10

7 KY3HELOB leopruii 2010 M LM SPN, Xumkun 33.41

8 OBYNHHWMKOB Mapk 2010 ltoH MK "MAPJ/INH", Coun 34.00

9 HOPYEHKO AHgpeli 2011 ltoH MBY "CLUOP no nnasaHuio", MbITULLA 34.00
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3annbiB 513 13

0 ABPAMOB AHTOH 2011 I} CLLUOP no BBC «HeBckast BonHa», ClM6 33.00
1 3ArOPOJHEB Makcum 2008 [toH CLUOP «[lenbtounH", XabapoBck 33.00
2 MALWWH Makcum 2011 [tOH CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 33.00
3 CEMbIHNH AHgpeit 2011 M 00O "Taypac-duTtHec", CaHkT-MeTepbypr  32.99
4 HVWKNTWNH PoaunoH 2009 ItoH MK "MAPJ/INH", Coun 32.50
5 MAPKWH Muxann 2010 I LUM "HentyH", BopoHex 32.97
6 WNWKNH Makcum 2009 I LLICK “Akme”, CaHkT-MNeTepbypr 33.00
7 BOPWUCKWH lpuropwii 2010 M CLUOP "dasoput”, Boibopr 33.00
8 VIBAHOB AnekcaHgp 2011 [toH KCLUOP Ne 1, Teepb 33.00
9 NYKbAHOB AaHuun 2010 [toH LM "Yemnuon", Tyna 33.00

3annbiB 6 n3 13

0 AKOBEL| Hukuta 2009 I OO0 "Taypac-®uTHec", CaHkT-MeTepbypr  32.00
1 AYWWNHCKNN VisaH 2010 [toH CKIM "Onumnuiickuid”, BnagneocTok 32.00
2 MAWJAHOB ApTém 2011 M CLLU "ManaxuT", Acbect 31.69
3 CMOPOAVH Wnbsa 2008 M LM SPN, Xumku 31.41
4 HUKUTWH l'eopruii 2010 I OHOCLW "AxTap”, CeBepck 31.40
5 KUPWNJIOB danuna 2010 I AHOCLW "AxTap”, CeBepck 31.40
6 YPCY Anekcei 2009 1 CLUOP "tOM-CKN®bI", Mocksa 31.60
7 CEOOB Basnbtep 2011 11l CLLUOP Mpumopckoro p-Ha, Cro6 32.00
8 TOPBYHOB faHuun 2010 11l CLW "Huxeropopgel", HmwkHniA HoBropog 32.00
9 WAMAK Kupunn 2011 11l CLWW KpoHwTaarckoro p-Ha, Cro 32.30

3annbiB 7 n3 13

0 KPAMWBWH PomaH 2009 11l CLU Ne 3 "Menogus”, Anpeneska 31.32
1 BEPIM30B BukTtop 2010 1} CLW KpacHoreapgelickoro p-Ha, CMo6 31.00
2 3YVIKOB ApTem 2008 I CLW "NibITkapuHo", JTbITKAPUHO 31.00
3 EFOPOB leoprwii 2009 I CLUOP "tOM-CKN®bI", Mocksa 30.80
4 NAPUNH Mwnxaunn 2008 [toH LM "Yemnuon", Tyna 30.50
5 KPOLWKWH Erop 2010 I CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CI6 30.74
6 POCTOBLEB fApocnas 2009 11l UM "YemnuoH", Tyna 31.00
7 KATHOXXHbIN MaTtBeii 2009 I CK "OuHamo", Mockea 31.00
8 TAPABAHOB Makcum 2010 n CLU KpacHorsapgelickoro p-Ha, CI6 31.00
9 BOJIKOB AnekcaHap 2010 I} CLUOP Ne 64, MockBa 31.36

3annbiB 8 13 13

0 TAPACOB ViBaH 2010 I CLUOP Ne 64, Mocksa 30.06
1 NMPUMAKWNH AnekcaHap 2009 I CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 30.00
2 MYXETANHOB Tumyp 2011 I CLU "Hwmxeropogey”, HnmxHniA HoBropog 30.00
3 METPOB ViBaH 2010 M CLU KpacHorsapgetlickoro p-Ha, CI16 29.90
4 ANIMBOXWH Martsei 2009 [tOH LM "Yemnuon", Tyna 29.80
5 MWXEEB Apocnas 2009 11l CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-NeTepbypr 29.90
6 MOWCEEHKO Makcum 2010 I MAY «CnopTueHTp», HOBOBOPOHEX 29.98
7 MOWCEEB TurpaH 2010 M CLUOP no BBC «HeBsckas BonHa», Cl16 30.00
8 OBYNMHHWKOB ApTém 2009 I CLW “Monet”, ApceHbeB 30.00
9 MBAHOB Muxaun 2010 [toH CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 30.10
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3anbiB 9 n3 13

AHTPOMOB Kupwunn
YPYCXAHOB Myxammap,
TAPABA BAvyecnas
KONNIBACOB Martseii
PECCE/b Bnagnmup
KY3bMWH JleB
CTENAHOB Bnagucnas
MAAAVHCKUIA Muxann
CArAEB Anekcelii
YKAPOB Hukuta

o

© O~NOOH~WDNPRP

3annbig 10 13 13
FTAHAKOB degop
MALLUKOB Ecpum
AKEHTBEB [JeHuc
ANAYTANHOB Mapart
YY>XA Bnagumnp
MPYCOB VBaH
JTIOBYEHKO Mwuxaunn
VIBAHOB [MaBen
PbIDKOB lepmaH
CTPALLUKWMH Makcum

© oo ~NOoO O~ WNPFO

3annbiB 11 13 13
BEHUKEBWY Bsyecnas
BOPTEHEB ViBaH
APOCNABLIEB Muxaunn
BACWI/TEHKO Cepreii
CTPbIKOB BceBonog
BNCCAPWOHOB lMaBsen
CA®OHOB AHppeii
MONTABCKNIA Makcum
XOXNOB feHunc
KYKNOB Tumodpeit

o

© oo ~NOoO O~ WN -

3annbiB 12 n3 13

OPJ/1IOB Makap
MUXAMIOB Hukonaii
BOPOHOB lNaBsen
MNON3NK Janvna
ABPAMOB PomaH
LLEPBEAKOB Mapk
ANTTYXOB faHunn
TKAYEB TwuxoH
ABLAYNXAEPOB AHcap
APKOBOW WBaH
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2009
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2009
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2009
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2008
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2008

2009
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2009
2008
2008
2008
2008
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2008
2008

BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHNA N0 NNABAHMIO  18-19 WIOHA 2022

@z MAD WAVE CLASSIC cankr-nerepsyer

I

I

1]

I

I

I

n
ItoH
I

Il

I1ItoH

g 4
ay

Bon

Boepooowicnas
DenepaLMn NNasaHs

CLU KpacHorsapgelickoro p-Ha, CI16
CLWIOP no BBC, Py3a

BOCBOJ, CaHkT-lMeTepbypr

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

CLlW no BBC, KOxHo-CaxanunHck

CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
LICKA, OanHLoBO

CLWOP no BBC, Py3a

CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMNeTepbypr

00O "Taypac-PuTHec", CaHkT-MNeTepbypr
CLU KpacHorsappelickoro p-Ha, CI6
Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr
CK "OuHamo", Mockea

LLM SPN, Xumkn

CLUOP "MockBu4", MockBa

CK BBC "BonHa", OgnHLU0B0O

CLW "Huxeropopgel", HmwkHniA HoBropog
LLICK “Akme”, CaHKT-MNeTepbypr

CK "Kacartka", CaHkT-INeTepbypr

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, ClM6

CLW “Monet”, ApceHbeB

CLUOP Kuposckoro p-Ha, Cl6

Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr
00O "Taypac-PuTHec", CaHkT-MNeTepbypr
CLUOP "HOHoCTb", TOpXOK

CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMNeTepbypr
Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr

CLLUOP no BBC «HeBckast BonHa», ClM6
CLU KpacHorsapgelickoro p-Ha, CI6
Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr
00O "Taypac-duTtHec", CaHkT-lNeTepbypr
CLLOP no BBC «HeBckas BonHa», CIM6
CKIM "Onumnuiicknid®, BnagmBocTok
CLLUOP "tOM-CKWN®bI", Mocksa

CK "AnHamo", Mocksa

CLUOP "tOM-CKWN®bI", Mocksa

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MNeTepbypr
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29.50
29.50
29.40
29.15
29.05
29.07
29.25
29.48
29.50
29.50

29.00
29.00
29.00
28.90
28.70
28.84
29.00
29.00
29.00
29.00

28.00
28.00
28.00
28.00
28.00
28.00
28.00
28.00
28.00
28.50

27.80
27.10
27.00
27.00
26.50
26.90
27.00
27.10
27.60
27.90
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3annbiB 13 n3 13

N'YHOBIPEB lMpoxop
CTPOAHKOB ®énop
NNTBNHOB Anekceii
CABULIK/I Hukuta
PbI>)KAKOB KoHcTaHTUH
NEHNH Makcum
SOMEHKO AnekcaHgp
BULLIHEBCKWI Tumodpeit
KPOTOB AnekcaHap
BYPAKOB CeméH
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Boepooowicnas
DenepaLMn NNasaHs

Il KCLUOP Ne 1, Teepb

I CLLUOP "Pagayra", CaHkT-lNeTepbypr

I CK "AnHamo", Mocksa

| CK «M3ympyaHbliii», MockBa

I CLW “MoneT”, ApceHbeB

KMC KCI "Fitron", PocToB-Ha-[JoHY

I CLUOP "Papyra", CaHkT-IMeTepbypr

Il CL “MoneT”, ApceHbLeB

I 00O "Taypac-PuTHec", CaHkT-MNeTepbypr
Il KCLUOP Ne 1, Teepb
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26.20
26.00
25.50
25.00
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26.00
26.00
26.30
26.50
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