

BCEPOCCUЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ18-19 ИЮНЯ 2022MAD WAVE CLASSICСАНКТ-ПЕТЕРБУРГ







19.06.2022	26		, 50m			2008 - 2011
	14 +: 21.99 / 9 +: 27.80 /	12 +: 23.40 / III 9 +: 30.00 /		10 +: 24.15 / I I . 9 +: 36.00 /	9 +: 25.40 / II .	9 +: 46.00 /
1	<u>13</u>					
0		2010	- 1	" ",		41.25
1		2009	- 1	2,		39.94
2		2010	- 1		,	38.00
3		2010	I	" ",		37.00
4		2011	Ш	ıı .	",	36.55
5		2009	I		,	36.90
6		2010	II.	" ",	"	37.00
7		2011	II	"	",	39.55
8		2010	I		,	40.00
2	13					
0		2011	I	"	",	36.55
1		2009	II	2,		36.45
2		2011	l	"",		36.00
3		2011		Swimming stars	club, -	36.00
4		2010	!	-	,	35.00
5 6		2010	 	"Fitron",		35.00
7		2009	!	,		36.00 36.15
8		2009 2011	II	2,		36.50
9		2011	ï	,	"	36.55
J		2011	•		,	00.00
3	<u>13</u>	2010		 		25.00
0 1		2010 2010	l III	"Fitron",		35.00 34.94
2		2008		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		34.00
3		2010	ill	3 "	" _	34.00
4		2011	ï	"	,	34.00
5		2010	i		,	34.00
		2011	ï	""	,	34.00
6 7		2010	1	66 91 2		34.55
8 9		2009	1	" ",		35.00
9		2009	I	«	",	35.00
4	<u>13</u>					
0		2008	1	" ",		34.00
1		2011	I	•	- ,	33.50
2		2008	1		,	33.20
3		2009	1	,		33.00
4		2010	I	,		33.00
5 6		2011	I	"	", -	33.00
		2011	I	"	", -	33.10
7		2010	III	SPN,		33.41
8		2010	l	" ",	_	34.00
9		2011	ı	"	",	34.00

", 50 , 8,

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21



Splash Meet Manager, 11.72268









19.06.2022 18:45 -



MAD WAVE CLASSIC 18-19 ИЮНЯ 2022 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ









26,	, 50m
۷٥,	, SUM

	, 30111		
5 13			
	2011	,,	22.00
0	2011 III	« »,	33.00
1	2008 I	« ",	33.00
2	2011 I	, -	33.00
3	2011	" - ", -	32.99
4	2009 I	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	32.50
5 6	2010 II 2009 II	, " "	32.97 33.00
7	2009 III	, -	33.00
8	2010 III	1,	33.00
9	2010 I	т,	33.00
9	2010 1	,	33.00
6 13			
0	2009 II	" - "	32.00
1	2010 I	" ",	32.00
	2011	" "	31.69
2 3	2008 III	SPN,	31.41
4	2010 II	п п	31.40
5	2010 II	n ,	31.40
6	2009 II	" - ",	31.60
7	2011 III	· ,	32.00
8 9	2010 III	" ",	32.00
9	2011 III	- ,	32.30
<u>7 13</u>			
0	2009 III	3 " ",	31.32
1	2010 III	- ,	31.00
2 3	2008 II	" ",	31.00
	2009 II	" - ",	30.80
4	2008 I	11 II ,	30.50
5 6 7	2010 II	- ,	30.74
6	2009 III	II II ,	31.00
	2000		
	2009 II	" ",	31.00
	2010 III	, - ,	31.00 31.00
7 8 9		" ", - , 64,	31.00
	2010 III	, - ,	31.00 31.00
8 9 8 13	2010 III 2010 III	, - , 64,	31.00 31.00 31.36
8 9 <u>8 13</u> 0	2010 III 2010 III 2010 II	, - , 64,	31.00 31.00 31.36
8 9 	2010 III 2010 III 2010 II 2009 II	64,	31.00 31.00 31.36 30.06 30.00
8 9 	2010 III 2010 III 2010 II 2009 II 2011 II	64, 3 " ", -	31.00 31.00 31.36 30.06 30.00 30.00
8 9 9	2010 III 2010 III 2010 II 2009 II 2011 II 2010 III	64, 3 " ", -	31.00 31.00 31.36 30.06 30.00 30.00 29.90
8 9 9 13 0 1 2 3 4	2010 III 2010 III 2010 II 2010 II 2011 II 2010 III 2009 I	64, 64, 3" ", -	31.00 31.36 30.06 30.00 30.00 29.90 29.80
8 9 9	2010 III 2010 III 2010 II 2010 II 2009 II 2010 III 2009 I 2009 II	64, 3" ", - ", 3" ", -	31.00 31.36 30.06 30.00 30.00 29.90 29.80 29.90
8 9 9 8 13 0 1 2 3 4 5 6	2010 III 2010 III 2010 II 2010 II 2009 II 2010 III 2009 I 2009 III 2010 III	64, 64, 3" ", - " ", 3" ", - « »,	31.00 31.36 30.06 30.00 30.00 29.90 29.80 29.90 29.98
8 9 9	2010 III 2010 III 2010 III 2010 II 2009 II 2011 II 2010 III 2009 I 2009 I 2009 III 2010 III 2010 III	64, 64, "", "", "", 3"", "", "", "",	31.00 31.36 30.06 30.00 30.00 29.90 29.80 29.90 29.98 30.00
8 9 9 8 13 0 1 2 3 4 5 6	2010 III 2010 III 2010 II 2010 II 2009 II 2010 III 2009 I 2009 III 2010 III	64, 64, 3" ", - " ", 3" ", - " ", 3" ", - « »,	31.00 31.36 30.06 30.00 30.00 29.90 29.80 29.90 29.98

", 50

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21





, 8,









BCEPOCCUЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ18-19 ИЮНЯ 2022MAD WAVE CLASSICСАНКТ-ПЕТЕРБУРГ









26	50m

_==,	, 55			
<u> </u>				
0	2010	III		29.50
	2010		- ,	29.50
1	2008	III	,	29.40
2			, -	
3	2009 2008	II III	, -	29.15 29.05
4			, -	
5	2010 2011	II III	C " ", - C " "	29.07 29.25
6			· , -	
7	2009	III	, -	29.48
8	2009	II 	,	29.50
9	2010	II	,	29.50
10 13				
0	2008	II	п п _	29.00
1	2009	 	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	29.00
	2010	 III	,	29.00
2 3	2009		Swimming stars club, -	28.90
4	2009	II	" "	28.70
5	2009	" 	SPN,	28.84
6	2010	III	U II	29.00
7	2010		, , ,	29.00
	2010		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	29.00
8 9	2010	II II	, ,,	29.00
9	2000	"	, -	29.00
1113				
0	2009	II	" "	28.00
1	2009	Ï	" "	28.00
2	2009	II	, <u>-</u> .	28.00
3	2009	ii	""	28.00
4	2010		, -	28.00
5	2009	ii	Swimming stars club, -	28.00
6	2008	ii	" _ " _	28.00
7	2008	ii	" ".	28.00
8	2009	II	" " -	28.00
9	2009	 	Swimming stars club, -	28.50
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
12 13				
0	2009	III	« »,	27.80
1	2009	II	- ,	27.10
2	2008	I	Swimming stars club, -	27.00
3	2008	II	" - ", -	27.00
4	2008	I	« »,	26.50
5	2008	II	" ",	26.90
6	2008	I	" - ",	27.00
7	2010	II	II II ,	27.10
8	2008	I	" - ",	27.60
9	2008	II	3 " ", -	27.90

", 50

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21



Splash Meet Manager, 11.72268



, 8,







19.06.2022 18:45 -



BCEPOCCUЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ18-19 ИЮНЯ 2022MAD WAVE CLASSICСАНКТ-ПЕТЕРБУРГ









26, , 50m

1313				
0	2008	II	1,	26.50
1	2008	II	" ", -	26.20
2	2008	II	" ",	26.00
3	2008	I	« »,	25.50
4	2008	I	66 91 9	25.00
5	2008		"Fitron",	25.00
6	2009	I	" ", -	26.00
7	2008	II	66 91 9	26.00
8	2008	II	" - ", -	26.30
9	2008	II	1,	26.50

", 50

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21



Splash Meet Manager, 11.72268



, 8,







19.06.2022 18:45 -